



## Yandaşlar Cumhuriyet'teki değişikliği nasıl değerlendirdi

10 Eylül Pazartesi 2018 14:40



Cumhuriyet Vakfı'nda yönetimin değişmesinin ardından gazetede birçok gelişme yaşanmıştı. Vakfın yönetiminin değişmesinin ardından gazetede birtakım isim de istifa etmişti. Peki, hükümet medyası Cumhuriyet gazetesinde yaşananları nasıl değerlendiriyor?

Cumhuriyet Vakfı'nda yönetimin değişmesinin ardından gazetede birçok gelişme yaşanmıştı. Vakfın yönetiminin değişmesinin ardından gazetede birtakım isim de istifa etmişti.

Cumhuriyet gazetesinde yaşananlar gündemdeki yerini korurken, gazetede gelişmeler de tartışılmaya devam ediyor. Peki, hükümet medyası Cumhuriyet gazetesindeki yaşananları nasıl değerlendiriyor?

### "BUNDAN SONRA HANGİ YOLDA İLERLEYECEK..."

Hükümete yakın Akşam gazetesi yazarı Vedat Bilgin bugünkü köşesinde, konuyla ilgili olarak bir yazı kaleme aldı.

"Türkiye'nin resmi aydınları ile Cumhuriyet gazetesinin ideolojik krizlerinin toplumsal ve ideolojik kaynağında siyasal yapının bir başka ifadeyle Cumhuriyet'in demokratikleşme sancısı vardır" diyen Bilgin, "Batılılaşma projesini devlet zoruyla uygulamaya sokmak bu zümrenin kimliğinin göstergesidir" dedi.

Bilgin, "**Bakalım Cumhuriyet gazetesi bundan sonra hangi yolda ilerleyecek?**" diye sordu...

#### **Vedat Bilgin'in yazısının ilgili kısmı şu şekilde:**

"Cumhuriyet gazetesinin yaşadığı dönemsel sıkıntıları bir tarafa bırakırsak yayın çizgisinde karşılaştığı sorunların temelinde Türk aydınlarının benim '**resmi aydınlar**' diye kategorize ettiğim bir zümrenin krizleri olduğunu görmek gerekir. Türkiye'nin resmi aydınları ile Cumhuriyet gazetesinin ideolojik krizlerinin toplumsal ve ideolojik kaynağında siyasal yapının bir başka ifadeyle Cumhuriyet'in demokratikleşme sancısı vardır.

Ortak özellikleri rejimi, siyasette halkı devre dışı bırakacak anti-demokratik 'otoriter bir cumhuriyet' haline dönüştürmektir. Toplumunu zorla değiştirmeyi '**devrimcilik**' diye anlayan faşizan bir siyaset yöntemini benimsemek, yerli olan bütün tarihsel kültürel birikimi tasfiye edip, yerine anladıkları kadarıyla Batılı kurumları ikame etmeyi amaçlayan bir yaklaşımı benimsemek, kısaca Batılılaşma projesini devlet zoruyla uygulamaya sokmak bu zümrenin kimliğinin göstergesidir.

#### **HANGİ YOL**

Onlara sorarsanız, bütün bu baskıcı faşizan yaklaşımı, aydınlanmacı, ilerici, hatta çağdaş laik toplum kurma girişimi gibi bütün kavramları anlamsız bir biçimde arka arkaya sıralayıp kendilerini haklılaştırmak üzere kullanabilirler.

Bir kısmının ise nedense kendisini sosyalist/devrimci(!) diye tanımladığı görülür. Kısaca kendi halkına kültürel olarak yabancılaşmış '**resmi aydınların**' bu arayışlarının temel problemi, halkın demokrasi yoluyla siyaset sürecine katılması, devletin halka yakınlaşmasıdır. Evet, bakalım Cumhuriyet gazetesi bundan sonra hangi yolda ilerleyecek?"

#### **"ASIRLIK KURUM..."**

İşkçılar cemaatinin yayın organı hükümete yakın Türkiye gazetesi yazarı Fatih Selek ise, "**Kemalistler, Cumhuriyet gazetesini yeniden ele geçirdi**" derken, "**Asırlık kurum bir süredir arkasına 'Can'ların, candaşların, PKK'lıların, DHKP/C'lilerin, FETÖ'ristlerin, azılı solcuların, satılmışların siper aldığı bir sütte idi**" diye ifade etti. Selek, "**Perde yıkıldı**" diye belirtti.

#### **Fatih Selek'in yazısının ilgili kısmı şu şekilde:**

"Cumhuriyet devrimi!

Kemalistler, Cumhuriyet gazetesini yeniden ele geçirdi.

Köşebaşındaki birçok isim gönderildi.

Cumhuriyet dediğin nedir ki?

Kemalist olarak dünyaya geldi. Faşist olarak boy attı. Komünist olarak büyüdü.

'**Askerî vesayetin 'Pravda'sı'**, derin devletin elindeki prangası oldu.

Asırlık kurum bir süredir arkasına '**Can**'ların, candaşların, PKK'lıların, DHKP/C'lilerin, FETÖ'ristlerin, azılı solcuların, satılmışların siper aldığı bir sütte idi.

Perde yıkıldı."

#### **"HER ŞEYİ SÖYLEMİŞLER DE..."**

Hükümete yakın Akşam gazetesi yazarı Hikmet Genç de köşesinde Cumhuriyet gazetesine yer ayırırken, sert sözlerle gazeteye yüklendi.

Genç, "**Cumhuriyet temel yayın çizgisine dönmüş!..**" derken, "**Yani diyorlar ki, biz bir ara raydan çıktık, şimdi geri döndük... Duyan da bunların demokratik ilkeleri, milli çizgileri var sanır...**" diye ifade etti.

Genç, "**İflah olmaz bir İslam düşmanıdır Cumhuriyet...**" diye belirtirken, "**Ve de bu ilkeleri asla değişmez! Yönetimde bayağı bir değişim varmış, birçok isim gönderilmiş**" dedi.

#### **Hikmet Genç'in yazısı şu şekilde:**

Hatta tam olarak şöyle ifade etmiş Cumhuriyet Vakfı'nın yenilenen yönetim kurulu;

'**Bir süredir eksikliğini gördüğümüz Atatürk ve onun temel ilkeleri Cumhuriyet gazetesine kesin olarak geri dönmüş bulunuyor...**' (Valla sitesinden aldım, aynen böyle yazıyor.)

'**Atatürk ve onun temel ilkeleri**' Cumhuriyet'e '**kesin**' olarak geri dönmüş?!

Demek ki '**o ilkeler**' gurbete çıkmışlardı, bir müddet ortada görünmediler ve dönüp dolaştıktan sonra kesin dönüş yaptılar...

'**Nereye gitmişlerdi acaba**' diye sorası geliyor insanın...

Uzunca bir açıklama yapmışlar...

Gerisi bildiğiniz gibi zaten;

Demokrasi mücadelesi, özgürlükçü, çağdaş, laik, ilerici, aydınlanmacı, evrensel, kozmik, nötron falan filan işte...

Her şeyi söylemişler de ilkeler '**atta gidince**', Cumhuriyet nereye kaymış onu söylememişler...

'**Cumhuriyet FETÖ'cülük yapıyor, terör örgütlerinin bülteni gibi çıkıyor, MİT TIR'ları üzerinden yaptığı yayınlar ihanettir**' dediğimizde neden kızılırdınız bize?..

Türkiye'deki terör saldırısını '**Ölüm Terminali**' diye duyururken, Fransa'daki saldırıya '**Fransa çocuklarına ağlıyor**' manşetini atan Cumhuriyet nereye aitti?..

Hangi temel ilkelerle gazetecilik yapıyorlardı?!..

Yani diyorlar ki, biz bir ara raydan çıktık, şimdi geri döndük... Duyan da bunların demokratik ilkeleri, milli çizgileri var sanır...

Bu millet sizin '**Cemaziyelevvelinizi**' de bilir...

Cumhuriyet, faşizan statükonun bekçiliğini yapmıştır... Bol bol cuntacı postalı yalamıştır... (27 Mayıs 1960 darbesini desteklemekten tutun da, 2010'da '**Tehlikenin farkında mısınız?**'a ve çizginin iyice kaydığı terör örgütlerinin sözcülüğüne kadar her türlü sabıka mevcut!..)

Ayrıca iflah olmaz bir İslam düşmanıdır Cumhuriyet...

Ve de bu ilkeleri asla değişmez! Yönetimde bayağı bir değişim varmış, birçok isim gönderilmiş...

Aslı Aydıntaşbaş da istifa etmiş!.. '**Cumhuriyet'teki dostların mağduriyeti ve verdiği demokrasi mücadelesi, altın harflerle tarihe geçmiştir. Ben de bundan sonra yazmamaya karar verdim**' demiş...

Olsun Aslı, sen Çıpras'la bir görüş. Beraber demokrasi mücadelesi verirsiniz... Hem bol bol Sirtaki de yaparsınız!.."

**"BENCE O KADAR DA KÖTÜ OLMAZ..."**

Hükümete yakın Star gazetesi yazarı Ahmet Kekeç ise bugünkü köşesinde, bir grup gazeteciye, Cumhuriyet'ten el çektirildiğini ve kovulduğunu belirtti.

Kekeç, "**Fetullahçılar gidiyor yahut gönderiliyor, saf Kemalistler geri dönüyor. İyi mi oluyor, kötü mü oluyor?**" diye sorarken, "**Bence o kadar da kötü olmuyor... Olmaz...**" diye ifade etti.

Ahmet Kekeç'in yazısı şu şekilde:

"Gazeteye '**sahiplik**' eden vakfın yönetimi değişince, gazetede peş peşe istifalar yaşandı.

Bir grup gazeteciye de görevden el çektirildi. Daha doğrusu, kovuldu.

FETÖ, operasyonel gücünü yitirmeden önce de (2013'te de) böyle bir şey olmuş, vakfın yönetimi değişmiş, peşinden istifalar ve görevden el çektirmeler yaşanmıştı.

Daha açık bir ifadeyle söylersek, FETÖ düşmanı saf Kemalistler gitmiş, '**solcu-liberal**' etiketi taşıyan Fetullahçılar gelmişti.

Bu operasyonu yürüten ve FETÖ adına vakfın yönetimini devralan şahıs (kendisi bir Avukattır), hâlâ ve ısrarla '**Atatürk devrimleri**' diye sayıklayıp duruyor, bizi Atatürkçülüğüne inandırmaya çalışıyor ama Türkiye'ye karşı girişilmiş operasyonlarla eş zamanlı olarak gazeteyi saf Kemalistlerin elinden almış, Fetullahçılara teslim etmişti.

Gazetenin başında da, '**Atatürk**'le problemlili Can Dündar'ı getirmişti.

Şimdi bu durum değişiyor.

Fetullahçılar gidiyor yahut gönderiliyor, saf Kemalistler geri dönüyor.

İyi mi oluyor, kötü mü oluyor?

Bu da bir başka tartışmanın konusu ama kısacık da olsa fikrimi söylemek istiyorum...

Bence o kadar da kötü olmuyor... Olmaz...

Ötekinin hukuku/yaşam tercihleri konusunda bugüne kadar kıyıcı bir görüntü sergilemiş ve asırlık takıntılarından kurtulamamış saf Kemalistlerle konuşabileceğiniz bir '**vasat**' bulabilirsiniz... En azından, '**yurt sevgisi**' temelinde uzlaşırsınız... '**Solcu-liberal**' etiketi taşıyan Fetullahçılarla bu vasatı bulmak/oluşturmak mümkün değil.

Nitekim oluşturamadık.

Gazetenin son beş yıllık yayın politikasına bakarsanız, ne demek istediğimi anlarsınız.

Bu dönemde, açıkça, PKK'yı ve HDP'yi sahiplendiler. Sürekli PKK terörüne mazeret ürettiler... Türkiye'ye yönelik '**diş**' operasyonlara '**yayın desteği**' sağladılar... Savcı katleden örgütlerin sözcülüğüne soyundular...

FETÖ meselesine ise hiç girmediler...

Başbakana **'fiziki takip'** uygulayan polisler, görevini savsaklayan ya da kötüye kullanan savcılar, 'yasa dışı dinleme kararı' veren hâkimler, 'himmet topluyoruz' bahanesiyle işadamlarına çöken maliyeciler, sınav sorularını çalan profesörler, sahte belgeye 'sağlamdır' raporu veren Adli Tıp'çılar, kriptolu telefonların şifresini çözen TÜBİTAK'çılar, 15 Temmuz'da ülkeyi işgale açan generaller...

Biz bunları Cumhuriyet'te göremedik.

Devletin 'güvenlik sorunu' olarak gördüğü hiçbir örgüt bu gazetenin ilgi alanına girmedi.

Bir tek 'kumpas' haberi yayınlamadılar... Bir tek dinleme skandalına yer vermediler... Pensilvanya'ya hicret ettiğini söyleyen sahtekârla ilgili, 'laf ola beri gele' kabilinden de olsa, herhangi bir itiraz geliştirmediler.

Bu rezalet yayıncılığı meşrulaştırmak için de, Atatürk'ün arkasına gizlendiler.

Uğur Dündar haklı...

Cumhuriyet'in kalesi geri alındı.

Şimdi 'geri alanlar'ın hal ve hareketlerini gözleyeceğiz...

Bakalım eski 'saplantılı' ve 'takıntılı' hallerine mi dönecekler, yoksa 'ülkenin bütünlüğünü' gözetken bir yayıncılık mı izleyecekler?

Göreceğiz!"

Odatv.com



Yeni başkandan Odatv'ye açıklama

Yayın kurulunda kimler var

Uğur Mumcu vurgusu

Cumhuriyet Vakfı'ndan açıklama

Yeni yayın yönetmeni kim oldu

# CUMHURİYET YÖNETİMİNDE BÜYÜK DEĞİŞİKLİK



Naklen Ataturk'un Cumhuriyet

Idlib çatlağı

Kimler işten çıkarıldı

Hangi isim istifasını açıkladı

Yazı işlerinde değişiklik

Bu detayı kimse farketmedi

# BUGÜNKÜ CUMHURİYET'TE İLK DEĞİŞİKLİK NE OLDU



Cumhuriyet'E BU SATIRLARLA VEDA ETTİLER



# CUMHURİYET'İN YENİ ANKARA TEMSİLCİSİ KİM OLDU



Cumhuriyet'ten yeni açıklama  
"KİMİ ÇEVRELERCE  
YAZILANIN AKSİNE..."  
Hangi yazarlar veda etti

[cumhuriyet gazetesi](#)

[hükümet medyası](#)

[arşiv](#)

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: [info@odatv.com](mailto:info@odatv.com)

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar





Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

